
Gestor - Luiz Jácome Brandão Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Tiradentes, nº 23

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0Z9ZJ2DCXPYQ1E+W8C3LFA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicaraí
1 Sexta-feira • 17 de Abril de 2020 • Ano  • Nº 2330

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ibicaraí publica: 

 
 
 
• Abertura de Prazo Para Contrarrazões Pregão Presencial Nº 

016/2020. (Thallita Dantas dos Santos.) 



�
Prefeitura�Municipal�de�Ibicaraí�
Estado�da�Bahia�
�

______________________________________________________________________�
�

�
Ibicaraí,�17�de�Abril�de�2020�

�
�

�

ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020 

Em relação à interposição de RECURSO, manifestada pela EMPRESA Thallita 
Dantas dos Santos Inscrita no CNPJ sob o n°. 34.083.177/0001-10 na sessão pública 
do dia 08/04/2020, informo que as RAZÕES desse recurso foram apresentadas, 
tempestivamente, na data de 10/04/2020 [6ª feira], às 16:04 horas, cujo protocolo 
junto a este MUNICIPIO foi assinado pela Pregoeira. – VIDE RAZÕES DESSE 
RECURSO EM ANEXO.

Assim, ficam as demais licitantes, desde logo, intimadas para apresentar 
CONTRARRAZÕES, por igual prazo [3 DIAS ÚTEIS], que começa a correr a partir do 
término do prazo da referida recorrente., sendo-lhes assegurada vista imediata dos 
autos.

Ressalto por fim que, além de disponibilizar a presente informação no Diário 
oficial do município, todas as licitantes serão avisadas mediante telefonemas e/ou e-
mail, para que todos os interessados tomem conhecimento a respeito.

Atenciosamente,

Jucirlany Rodrigues Ribeiro – PREGOEIRA

Licitações

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicaraí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0Z9ZJ2DCXPYQ1E+W8C3LFA

Sexta-feira
17 de Abril de 2020
2 - Ano  - Nº 2330


		2020-04-17T21:04:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.


	



